V2.2 - 12/2018
INNOVATIVE ORBITAL SOLUTIONS
54
<Coupe, dressage & soudage orbital               3 mm d’épaisseur<
54
Notre gamme de têtes fermées de soudage (série
SATF) vous permet de réaliser des soudures de très
haute qualité dans un encombrement minimal.

Fermetures à force ré-
glable. Permet de régler
précisément l’effort des
mors sur le tube à sou-
der selon sa géométrie
Fenêtre de visualisation
Fixe et
transparente
en option
Transport + suspension
Ces têtes sont livrées dans des
valises anti-choc de chantier,
étanches à l’eau et à la poussière et
avec un ensemble de suspension
Plage de soudage
SATF-40 ø 6 - ø 40 mm
0.25 - 1.5 ’’
SATF-65 ø 6- ø 65 mm
0.25 - 2.5 ’’
SATF-115 ø 12 - ø 115 mm
0.5 - 4.5 ’’
V2.2 - 12/2018
INNOVATIVE ORBITAL SOLUTIONS
58

et 217 (Pas compatible avec les générateurs 227 et
415)
SATF 40MIH - 65MIH - 115MIH
Référence Désignation Machine à souder les tubes
de diamètres suivants
Poids
net
Dimensions
(AxBxC en mm)
SATF-40MIH
Tête fermée refroidie eau
compatible avec poste de
soudage orbital AMI 205,
207 et 217
ø 6 à ø 40 mm 8.8 kg 336 x 122 x 40
SATF-65MIH ø 6 à ø 65 mm 9.2 kg 366 x 152 x 40
SATF-115MIH ø 12 à ø 115 mm 9.9 kg 421 x 222 x 40
Courant de soudage maximal 120 A
Facteur de marche à 100 % 60 A
Spécificités
Option : Possibilité de monter une fenêtre en partie